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VI 1100 CW

Numer katalogowy
Kod producenta

Czas przetaczania

llos¢ baterii

Rodzaj obudowy
Moc pozorna

Moc rzeczywista

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Architektura UPS

Zimny start

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1100 CW

Model: VI 1100 CW

NAJWAZNIEJSZE CECHY:

UPS pracujacy w trybie Line-Interactive
Moc pozorna 1100VA

Moc czynna 770W

Bateria 2x 7Ah/12V

Czysta fala sinusoidalna

3 gniazda typu F

Ochrona linii Ethernet

Wspétpraca z USB HID

Czytelny wyswietlacz LCD

DANE TECHNICZNE:

Technologia wykonania Vi

Moc 770 W
Moc pozorna 1100 VA
PowerFactor 0.7
Sprawnos¢ urzadzenia 0.96
Typ obudowy Tower

UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

33527

VI 1100 CwW
2-6ms

2

Tower
1100

770
12V/7Ah
Sinus

1/1
Line-Interactiv

Tak
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Liczba gniazd

Typ gniazda

Liczba baterii

Gniazdo rozszerzen

Ztgcza

Ztacze modutu bateryjnego
Pojemnos¢ baterii

Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu

Czas tadowania baterii

Napiecie wejsSciowe

Zakres napiecia wejsciowego
Zakres czestotliwosci wejsSciowej
Funkcje

Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwo$¢ wyjsciowa

Napiecie baterii

Napiecie szeregu baterii
Regulacja napiecia wyjsciowego
Postac fali (podczas pracy na baterii)
Maksymalny czas przetaczania
Czas transferu

Sygnalizacja pracy
Zabezpieczenia

Poziom hatasu

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne
Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos¢ otoczenia
Dtugosé

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

3

Typ F

2

Nie

RS-232USB Typ-B
Tak

7 Ah

10.9 min

3 min

4 h

230V

162 -290V

50 - 60 Hz
Automatyczna regulacja napiecia (AVR)Awaryjne wytaczenie
(EPO)

+/-1 Hz

230V

208 -240V

50 Hz

12v

24V

+/-1.5%
Sinusoida

10 ms

2-10ms

LCD
Przeciwprzepieciowe
45 dB

Czarny
ViewPower
Windows 10Windows 7Windows 8
0-40°C

20-90 %

397 mm

145 mm

220 mm

11.6 kg

2.06 kg
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